

Форма по ОК/Д	Код
	0322005

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)  
Администрация сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

Заказчик:

(организация, адрес, телефон, факс)  
Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская экологическая коммунальная компания»

Подрядчик:

(организация, адрес, телефон, факс)  
Асфальтирование проездов и площадок по объекту: "Благоустройство площади около районного дома культуры села Буздяк по улице Красная

Стройка

площадь (национальный проект "Жилье и городская среда")"

Объект

(наименование, адрес)  
Асфальтирование проездов и площадок по объекту: "Благоустройство площади около районного дома культуры села Буздяк по улице Красная

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда

Вид операции	номер	Дата	А1/23	16.03.2023
Вид операции	номер	Дата		
Вид операции	номер	Дата		
Вид операции	номер	Дата		

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость в соответствии с договором подряда:	581,87	(68,91) Тыс.руб.
Средства на оплату ГРУДА	16,43	(0,72) Тыс.руб.
Сметная трудоемкость		63,67 чел.час.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	22.06.2023	01.05.2023	22.06.2023



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				чел.-ч	20,6		4,8954046	4,123,54				
			Итого по расценке					979,93				3 152,52
			ФОТ					139,00				4 634,20
			Пр/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги	%	147			204,33				3 590,72
			Пр/774-021.0. СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9	158,32				
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 г.16									
			Всего по позиции				29,942766	193,76		5 801,71		1 342,58
4		ТССЦ-408-0015	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 20-40 мм (Автомобильные дороги)	м3						5 801,71		
			Всего по позиции							5 801,71		
НСП 4 см												
5		ТЕР27-06-020-06	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей пористых крупнозернистых, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	1000 м2 покрытия			0,3465					
			1 ОТ		465,73			161,38	22,68			3 660,10
			2 ЭМ		2 420,05			836,55				2 495,48
			3 в т.ч. ОТМ		317,56			110,03	22,68			
			4 М		55 780,39			19 327,91				
			ЗТ	чел.-ч	38,3		13,27095					
			ЗТМ	чел.-ч	19,05		6,600825					
			Итого по расценке					58 666,17		20 327,84		6 155,58
			ФОТ					271,41		398,97		9 048,70
			Пр/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги	%	147			309,14				7 011,21
			Пр/774-021.0. СП Автомобильные дороги	%	134	0,85	113,9					
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 г.16									
			Всего по позиции							21 035,95		
ВСП 4 см												
6		ТЕР27-06-020-01	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АББ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	1000 м2 покрытия			0,3465					
			1 ОТ		465,73			161,38	22,68			3 660,10
			2 ЭМ		2 426,13			840,65				2 499,56
			3 в т.ч. ОТМ		318,06			110,21	22,68			
			4 М		63 506,18			22 004,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		31Т	чел.-ч	38,3			13,2/095					
		31Т	чел.-ч	19,08			6,61/122					
		Итого по расценке										
		ФОТ	%	147			147					23 006,92
		Пр/812-0210-1 НР Автомобильные дороги										
		Пр/774-021.0. СП Автомобильные дороги	%	134		0,85	113,9					309,34
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 г. 16										
		Всего по позиции										
7	7	ТССЦ.410-0005	Т				-33,4719	653,45		-21 872,21		23 715,50
		Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип А										
		(Автомобильные дороги)										
		Всего по позиции										
8	8	ТССЦ.410-0006	Т				33,4719	632,56		21 172,99		-21 872,21
		Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип Б										
		(Автомобильные дороги)										
		Всего по позиции										
9	9	ТЕРр88-10-2	100 т смеси				0,059892			21 172,99		
		Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: без применения уплотнителей асфальтобетона (4 см)										
		1 ОТ	чел.-ч	85,72			5,1339422	1 042,36		62,43	22,68	1 415,91
		2 ЗМ	чел.-ч	31,22			1,8698282	3 353,21		200,83	30,05	681,53
		3 в т.ч. ОТМ						501,71				
		4 М						66 282,74		3 909,91		
		31Т	чел.-ч	31,22			1,8698282	69 678,31		4 173,17	92,48	2 097,44
		Итого по расценке										
		ФОТ	%	102			102			94,33		2 139,40
		Пр/812-1020-1 НР Благоустройство (ремонтно-строительные)										
		Пр/774-1020.0 СП Благоустройство (ремонтно-строительные)	%	54			54			49,94		1 132,82
		Всего по позиции										
		Итого по разделу 1 :										
		Итого прямые затраты (справочно) в том числе: 56 309,75										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Оплата труда рабочих							724,59		
			Эксплуатация машин							2 822,35		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							334,31		
			Материалы							51 762,81		
			Строительные работы							57 975,41		
			в том числе:							724,59		
			оплата труда							2 822,35	10,5	
			эксплуатация машин и механизмов									
			Итого по разделу 1							55 309,75		436 877,60
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							724,59		16 433,70
			в том числе:							2 822,35		29 634,68
			Оплата труда рабочих							334,31		7 582,14
			Эксплуатация машин							51 762,81		390 809,22
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							57 975,41		497 334,72
			Материалы							724,59		16 433,70
			Строительные работы							2 822,35	10,5	29 634,68
			в том числе:									
			оплата труда									
			эксплуатация машин и механизмов									
			(02), ТЕР, 4 кв									
			2022 (СМР),									
			Письмо									
			Минстроя									
			России от									
			27.11.2022г.									
			№63135-ИФ/09									
			прим.2									
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							334,31		7 582,14
			Материалы							51 762,81	7,55	390 809,22
			(02), ТЕР, 4 кв									
			2022 (СМР),									
			Письмо									
			Минстроя									
			России от									
			27.11.2022г.									
			№63135-ИФ/09									
			прим.2									
			накладные расходы							1 514,97		34 359,44
			сметная прибыль							1 150,69		26 097,68
			Итого ФОТ (справочно)							1 058,90		24 015,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого накладные расходы (справочно)							1 514,97		34 359,44
			Итого сметная прибыль (справочно)							1 150,69		26 097,68
			Компенсация НДС (при индексации по статьям затрат) БЦ: (51762,81+(2822,35-334,31)+1514,97*0,1712+1150,69*0,15)*0,2 ТЦ: (390809,22+(29634,68-7582,14)+34359,43*0,1712+26097,68*0,15)*0,2							10 936,56		84 531,75
			<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>68 911,97</b>		<b>581 866,47</b>

Сдал: Директор Общества с ограниченной ответственностью «Башкирская экологическая коммунальная компания» Кудашев Р. В.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: Глава сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан Низаков А. А.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Объемы и расценки соответствуют: Инженер-сметчик МБУ "ОА и Г МР Буздякский район РБ" [должность, подпись (инициалы, фамилия)]

